Licence: D1FO XCRGURXA /RYA (22072021/01012021)

ROZVAHA

tizemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti

Wossond (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
,AWJ Obdobi:  12/2021
‘. ICO: 00283258
Nazev:  Mésto Klobouky u Brna ]

Sestavena k rozvahovému dni 31. prosinci 2021

ulice, C.p.
obec
PSC, posta

identifikacni Cislo
pravni forma
zfizovatel

e-mail
WWW stranky

Véra Osolsobé

Podpisovy zaznam osoby odpovédné

za spravnost udajl

Okamzik sestaveni (datum, ¢as): 27.01.2022, 9h 3m 0s

27.01.2022 9h 3m Os

nam. Miru 169/1
Klobouky u Brna
691 72

00283258

Obec

519 361 583
519 361 592

ekonom@kloboukyubrna.cz

www.kloboukyubrna.cz

Osoba odpovédna za Ucetnictvi

Firterts™

Misto podnikani
ulice, €.p.
obec
PSC, posta

Piredmét podnikani
hlavni &innost
vedlejsi cinnost
CZ-NACE

Razitko ucetni jednotky

nam. Miru 169/1
Klobouky u Brna
69172

Vseobecna verejna sprava
provozovani STKO,vodaren a COV

YJIKY U Sime

Dol {~ Lo

nAm. Miru 169/1
G 00283258 @

Statutarni zastupce
Pavel Volek

Podpisovy zaznam statutarniho

organu
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Licence: D1FO

XCRGURXA /RYA (22072021/01012021)

| Obdobf
Cislo Synteticky BéZné Minulé
polozky  Nézev poloZky acet Brutto Korekce Netto
. AKTIVA CELKEM 777 445 691,76 226 542 356,92 550 903 334,84 540 155 306,92
A.  Stala aktiva 5 677 738 553,59 226 510 896,32 451 227 657,27 453 450 764,39
I. Dlouhodoby nehmotny majetek -  1356052,15 769 525,15 586 527,00 633 243,00
1. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 012
2. Software 013 65 953,00 65 953,00
3. Ocenitelna prava 014
4. Povolenky na emise a preferenéni limity 015
5. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 018 360 960,15 360 960,15
6. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 019 929 139,00 342 612,00 586 527,00 633 243,00
7. Nedokongeny dlouhodoby nehmotny majetek 041
8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek 051
9. Dlouhodoby nehmotny majetek urceni k prodeji - 035 i B
Il. Dlouhodoby 332% _L_mm_.mﬁmr 673 971 849,44 225741 371,17 448 230 478,27 451 983 865,50
1. Pozemky 031 28 776 976,42 28 776 976,42 28 767 053,32
2. Kulturni pfedméty 032
3. Stavby 021 594 460 218,35 194 661 838,00 399 798 380,35 396 365 358,20
4. Samostatné hm.movité véci a soubory hm.mov.véci 022 40 114 436,61 24 035 154,41 16 079 282,20 16 282 294,37
5. Péstitelské celky trvalych porostl 025
6. Drobny dlouhodoby hmotny majetek 028 7044 378,76 7044 378,76
7. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 029
8. Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek 042 3575839,30 3575 839,30 10 569 159,61
9. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 052
10. Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji 036 B )
lll.  Dlouhodoby finanéni majetek - 410 mmm_o..o 410 652,00 700 000,00
1. Majetkové ucasti v osobach s rozhodujicim vlivem 061
2. Majetkové Ucasti v osobach s podstatnym viivem 062
3. Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti 063
4. Dlouhodobé pujcky 087 410 652,00 410 652,00 700 000,00
5. Terminované vklady dlouhodobé 068
6. Ostatni dlouhodoby finanéni majetek 069
7. Porizovany dlouhodoby finanéni majetek 043
8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek 053 o
IV.  Dlouhodobé pohledavky 2 000 000,00 ‘ 2 000 000,00 133 656,39
1. Poskytnuté navratné financni vypomoci dlouhodobé 462
2. Dlouhodobé pohledavky z postoupenych uvéra 464
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Licence: D1FO

Cislo

B.

XCRGURXA /RYA (220720217 qu,._mowwc

Obdobi
Synteticky Bé&iné Minulé
polozky  Nazev poloZky ucet Brutto Korekce Netto
3. Dlouhodobé poskytnuté zalohy 465
4. Dlouhodobé pohledavky z ruceni 466
5. Ostatni dlouhodobé pohledavky 469 133 656,39
6. Dlouhodobé poskytnuté zalohy na transfery 471 2 000 000,00 2 000 000,00
ObEEnaaktivar . . v h i e B : 99 707 138,17 31 460,60 99 675 677,57 86 704 542,03
. Zasoby
1. Pofizeni materialu 111
2. Material na skladé 112
3. Material na cesté 119
4. Nedokoncena vyroba 121
5. Polotovary vlastni vyroby 122
6. Vyrobky 123
7. Pofizeni zbozi 131
8. Zbozi na skladé 132
9. Zbozi na cesté 138
10. Ostatni zasoby 139 ] -
* Kratkodobé pohledavky _ - 8713 099,74 31 460,60 8 681 639,14 9773 097,14
1. Odbératelé 3 1273 812,69 18 575,60 1255 237,09 1213 476,02
2. Sménky k inkasu 312
3. Pohledavky za eskontované cenné papiry 313
4. Kratkodobé poskytnuté zalohy 314 662 685,87 662 685,87 1743 026,28
5. Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti 315 34 350,00 12 885,00 22 065,00 13 120,00
6. Poskytnuté navratné financni vypomoci kratkodobé 316
7. Kratkodobé pohledévky z postoupenych avérl 317
8. Pohledavky z pferozdélenych dani 319
9. Pohledavky za zaméstnanci 335
10. Socialni zabezpeceni 336
11. Zdravotni pojisténi 337
12. Duchodové spofeni 338
13. Dan z pfijmu 341
14. Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penézita pinéni 342
15. Dan z pfidané hodnoty 343 134 584,00 134 584,00 85 832,00
16. Pohledavky za osobami mimo vybrané vladni instituce 344
17. Pohledavky za vybranymi ustred.vlad.institucemi 346
18. Pohledavky za vybranymi mistnimi vliadnimi institucemi 348
23. Kratkodobé pohledavky z ruéeni 361
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Cislo
polozky

24.
25.
26.
27
28.
29
30.
31
32,
33.

S R

11
12.
15.
16.
1Z.

XCRGURXA /RYA (22072021/01012021)

Nazev polozky

Pevné terminové operace a opce

Pohledavky z neukonéenych finanénich operaci
Pohledavky z finanéniho zajidténi

Pohledavky z vydanych dluhopisu

Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery
Kratkodobé zprostiedkovani transfert

Naklady pristich obdobi

Prijmy pfistich obdobi

Dohadné Géty aktivni

Ostatni kratkodobé pohledavky

Kratkodoby finanéni majetek
Majetkové cenné papiry k obchodovani
Dluhové cenné papiry k obchodovani

. Jiné cenné papiry
. Terminované vklady kratkodobé
. Jiné bézné ucty

Bézny ucet

Zakladni bézny uéet uzemnich samospravnych celki
Bézné uéty fondu uzemnich samospravnych celkl
Ceniny

Penize na cesté

Pokladna

27.01.2022 9h 3m 0s

Synteticky
ucet

363
369
365
367
373
375
381
385
388
377

Obdob/

251
253
256
244
245
241
231
236
263
262
261

Brutto

6 607 067,18

Korekce Netto

6 607 067,18

Minulé

6717 642,84

90 994 038,43

14 484 694,00
6 387 968,61
69 764 880,19
356 495,63

B Zpracovano systémem GINIS Express - UCR mom_.uﬂ_.o spol. sr. o.

90 994 038,43

14 484 694,00
6 387 968,61
69 764 880,19
356 495,63

76 931 444,89

13 708 108,00
2708 931,74
60 319 536,02
194 869,13
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Licence: D1FO

XCRGURXA /RYA (22072021/01012021)

Cislo Synteticky | Obdobf
polozky  Nézev poloZky ucet Béiné Minulé
PASIVA CELKEM 550 903 334,84 540 155 306,92

C.

D.

Vlastni kapital

Jméni ucetni jednotky a :vqm<c:om polozky

1. Jméni u&etni jednotky

3. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku

4. Kurzoveé rozdily

5. Ocefiovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody

6. Jiné ocenovaci rozdily

7. Opravy pfedchazejicich ugetnich obdobi

492 893 366,20

481236 304,13

Fondy tcetni jednotky

6. Ostatni fondy

Vysledek hospodareni
1. Vysledek hospodareni bézného Gcetniho obdobi
2. Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni
3. Vysledek hospodareni pfedchazejicich ucetnich obdobi

‘O-Nm zdroje

1.

Rezervy
1. Rezervy

Dlouhodobé zavazky
1. Dlouhodobé uvéry
2. Prijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobe
3. Dlouhodobé zavazky z vydanych diuhopisu
4. Dlouhodobé pfijaté zalohy

5. Dlouhodobé zévazky z rudeni
6. Dlouhodobé sménky k uhradé

7. Ostatni dlouhodobé zavazky

8. Dlouhodobé prijaté zalohy na transfery
Kratkodobé zavazky

1. Kratkodobé uvéry

2. Eskontované kratkodobé dluhopisy (sménky)
3. Kratkodobé zavazky z vydanych dluhopisi
4. Jiné kratkodobé pujcky

5. Dodavatelé

6. Sménky k uhradé
7. Kratkodobe pfijaté zalohy

332 837 805,04 331 419 881,27
401 296 584 323,13 206 584 323,13
403 142 091 038,57 140 673 114,80
405
406 105 837 556,66- 105 837 556,66-
407
408 -
14 909 533,63 13 946 851,13
419 14 909 533,63 13 946 851,13
145 146 027,53 135 869 571,73
9 276 455,80 5482 122,58-
431
432 135 869 571,73 141 351 694,31
' 58 009 968,64 58 919 002,79
441 ‘ )
43 238 720,29 49 329 313,83
451 36 812 980,29 42 903 573,83
452
453
455 6 425 740,00 6 425 740,00
456
457
459
472 ‘ -
14 771 248,35 9 589 688,96
281
282
283
289
321 979 556,07 1091 450,31
322
324 626 293,48 696 334,75
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Licence: D1FO ] ] ] XCRGURXA/RYA «Nmowwcmq /01012021)

Gislo LS R m__s_.mzm@_ Obdobi
poloZky  Néazev poloZky ummL‘ Bézné Minulé
8. Zavazky z délené spravy 325
9. Pfijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobé 326
10. Zaméstnanci 331 665 578,00 613 923,00
11. Jiné zavazky vuc&i zaméstnancim 333
12. Socidlni zabezpedteni 336 212 924,00 225 041,00
13. Zdravotni pojisténi 337 95 655,00 100 598,00
14. Duchodové spofeni 338
15. Dan z pfijmu 341 2 826 820,00
16. Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penéz.plnéni 342 611 079,00 80 825,00
17. Dan z pfidané hodnoty 343
18. Zavazky k osobam mimo vybrané viadni instituce 345
19. Zavazky k vybranym ustfednim viadnim institucim 347
20. Zavazky k vybranym mistnim viadnim institucim 349
27. Kratkodobé zavazky z ruéeni 362
28. Pevné terminové operace a opce 363
29. Zavazky z neukongenych finanénich operaci 364
30. Zavazky z finanéniho zajisténi 366
31. Zavazky z upsanych nesplac.cennych papirt a podill 368
32. Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery 374 6383 942,80 6339 764,11
33. Kratkodobé zprostiedkovani transfert 375
35. Vydaje pristich obdobi 383
36. Viynosy pristich obdobi 384 133 656,39
37. Dohadné uéty pasivni 389 2 358 680,00 280 026,00
38. Ostatni kratkodobé zavazky 378 10 720,00 28 060,40

* Konec sesfavy *
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